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Rękawiczki jeździeckie zimowe WI
LA GTX (01-310020) – SERIA ECO
9075 kblack/ classic brown, Roeckl

Cena 398,00 zł

Numer katalogowy 01-310020 - 9075

Producent Rękawiczki jeździeckie ROECKL

Opis produktu
Rękawiczki jeździeckie zimowe WILA GTX (01-310020) – SERIA ECO 9075 kblack/ classic brown, Roeckl 

WILA jest to model rękawiczek jeździeckich idealny dla jeźdźców, którzy jeżdżą przede wszystkim w tereny czy crossy i oraz
dla tych, bardzo zdeterminowanych, aby wsiąść niezależnie od pogody. 
Rękawiczki są super ciepłe i wodoodporne oraz zaawansowane technologicznie. Należą do serii PFC ECO.SERIES firmy
ROECKL SPORTS, co oznacza, że całe rękawiczki ze wszystkimi warstwami została zaprojektowane tak, aby maksymalnie
oszczędzać zasoby, a nie tylko poszczególne komponenty. 
Wierzch dłoni jest wykonany z jedwabiście gładkiego ROECK-PROOF® ECO Denali, wiatroodpornego, wodoodpornego i
oddychającego, trójwarstwowego laminatu typu softshell, składającego się w 87% z poliestru pochodzącego z
recyklingu i w 13% ze spandeksu.
Aby zapewnić jeszcze lepszą ochronę przed warunkami atmosferycznymi i optymalną oddychalność, model ten został też
wyposażony w wodo- i wiatroodporną membranę GORE-TEX —jest to wysoce innowacyjny materiał wolny od PFC, który
uzyskał certyfikaty bluesign® i STANDARD 100 by OEKO TEX® – w połączeniu z oddychającymi wkładkami GTX z
aktywną technologią Gore.
Dodatkowe ciepło zapewnia miękka izolacja PrimaLoft® Gold Eco z Grip Control i wyściółka Eco wykonana w 100% z
poliestru pochodzącego z recyklingu.  Dzięki specjalnej metodzie wyprawiania i barwienia naturalna skóra owcza zyskuje
klasę  premium, staje się miękka i wodoodporna oraz pozostaje elastyczna nawet w temperaturach poniżej zera. 
Ekskluzywny COMFORT-CUT firmy ROECKL zapewnia komfort noszenia, a tym samym doskonałą wrażliwość dotykową
podczas trzymania wodzy.
Rękawiczki WILA mają długi mankiet, który praktycznie sam wsuwa się do rękawa kurtki, utrzymując nadgarstki w cieple. 
Dostępny w czystej czerni iw kolorze czarnym ze stylową brązową skórzaną dłonią.
 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 10,5 , 6 , 6,5 , 7 , 7,5 , 8 , 8,5 , 9 , 9,5 , 10 , 11
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